

Младший обслуживающий персонал																						
5	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Кухонный работник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Рабочий по стирке и ремонту	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Рабочий по комплексному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Электрик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																						
15	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(подпись)

Алексеева Светлана Анатольевна
(Ф.И.О.)

(дата)

10.07.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер
(должность)

(подпись)

Арнаутова Мария Валерьевна
(Ф.И.О.)

(дата)

10.07.2020

Заведующий хозяйством
(должность)

(подпись)

Ковальская Надежда Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)

10.07.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт в реестре 883
(№ в реестре)

Зайцева Ю.Б.
(Ф.И.О.)

(дата)

10.07.2020



Перечень рабочих мест, на которых проводится специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад «Семицветик»

Идентификационный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (%)																
				Физические факторы																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
1	Административно-управленческий персонал (АУП)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Заведующий Учебно-вспомогательный персонал (УВП)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-
2	Заведующий хозяйством	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Делопроизводитель	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Бухгалтер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Младший обслуживающий персонал Повар	1	-	-	-	-	60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-
6	Кухонный работник	1	-	-	-	-	60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-
7	Младший воспитатель	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-
8	Рабочий по стирке и ремонту	1	-	-	-	-	60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-
9	Рабочий по комплексному обслуживанию	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-
10	Кастелянша	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-
11	Уборщик служебных помещений	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-
12	Электрик	1	-	-	-	-	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-
13	Дворник	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-
14	Сторож	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-
	Педагогический персонал																			
15	Воспитатель	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-
16	Инструктор по физической культуре	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-
17	Музыкальный руководитель	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

AT
(подпись)

Алексеева Светлана Анатольевна
(Ф.И.О.)

20.07.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер
(должность)

AT
(подпись)

Арнаутова Мария Валерьевна
(Ф.И.О.)

20.07.2020
(дата)

Заведущий хозяйством
(должность)

AT
(подпись)

Ковалькева Надежда Александровна
(Ф.И.О.)

20.07.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт в реестре 883
(должность)

AT
(подпись)

Зайцева Ю.Б.
(Ф.И.О.)

20.07.2020
(дата)

